
頁

執行日 令和 6年 5月16日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24100544

件名
資源循環エネルギーセンター1号炉主蒸気止め弁購入

納入場所 吹田市資源循環エネルギーセンター

納期限 令和 7年 3月31日

契約締結日 令和 6年 5月23日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000021301　（株）ＩＨＩ回転機械エンジニ

辞退
アリング　大阪事業所

2
1001006708　（株）伊藤鐵工所　大阪支店

辞退

3
1001008551　（株）エース・ウォーター　大

¥3,200,000 落札
阪支店

4
1000467000　（株）サーマルテック

無効

5
1000218500　（株）タクマ

¥3,300,000

6
1000509901　（株）第一テクノ　関西支店

辞退

7
1000337301　古河産機システムズ（株）　大

辞退
阪支店

8
1000346501　（株）前澤エンジニアリングサ

辞退
ービス　大阪営業所

9
1000391301　ラサ商事（株）　大阪支店

辞退

10

¥3,520,000 うち消費税相当額 ¥320,000

執行結果 落札

契約者
（株）エース・ウォーター　大阪支店　

予定価格 （税抜） ¥3,300,000

住所
大阪府吹田市広芝町１０番２５号

契約金額 （税込）

令和 6年 5月16日

（税抜） ¥3,200,000


